
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 130/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2022 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 

z późn. zm.) i  § 22 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit.b oraz pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 130/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2022, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 30/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 kwietnia 

2022 r., w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

 

„2a. Ustala się dzień 31 października 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

niebędących nauczycielami. Przypadające w tym dniu zajęcia dydaktyczne zgodnie  

z harmonogramem zajęć w roku akademickim 2022/2023, będą realizowane w trybie zdalnym 

w uzgodnieniu z kierownikiem jednostki organizacyjnej, z wyjątkiem zajęć prowadzonych 

poza uczelnią na kierunku studiów lekarskim i kierunku pielęgniarstwo.”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


